WUISP

sportpertutti

Comitato di Roma - Ginnastiche

PRIMA PROVA CAMPIONATO PROMO/AGO - GINNASTICA RITMICA

CENTRO SPORTIVO PALA SPORTING - VIA GIACOMO BROGI 80 - ROMA

2°CATEGORIA ESORDIENTI

SABATO 24 FEBBRAIO 2018

CORPO LIBERO

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalia| PUNTEGGIO | clas.
De Sanctis Sara Sfs 1,800 {1,000(1,100| 2,100 | 8,950 10,750 1
Parisi Beatrice Elle Bi 1,350 |1,9001,450]| 3,350 | 8,325 9,675 2
Sireus Lisa Elle Bi 0,900 |1,450|1,200| 2,650 | 8,675 9,575 3
Polosa Gemma Elle Bi 0,900 {1,300 (1,500 | 2,800 | 8,600 9,500 4

CERCHIO

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| (1| E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
De Sanctis Sara Sfs 1,550 |1,300|1,200| 2,500 | 8,750 10,300 1
Polosa Gemma Elle Bi 1,800 |1,500|1,600| 3,100 | 8,450 10,250 2
Sireus Lisa Elle Bi 1,350 |1,500|1,900| 3,400 | 8,300 9,650 3
Parisi Beatrice Elle Bi 0,950 {1,800 (1,500 | 3,300 | 8,350 9,300 4
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2°CATEGORIA ALLIEVE

FUNE
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Castronovo Susanna Elle Bi 1,900 |1,350(1,500| 2,850 | 8,575 10,475 1
Marino Irene Elle Bi 1,650 |1,800|1,400| 3,200 | 8,400 10,050 2
Mattia Francesca Sempione 1,650 |1,6501,650| 3,300 | 8,350 10,000 3
Parisi Laura Elle Bi 1,400 |2,000|1,950| 3,950 | 8,025 9,425 4
Ricci Camilla Elle Bi 1,350 |2,3002,100| 4,400 | 7,800 9,150 5
Triladi Martina Elle Bi 1,500 {2,150|2,500| 4,650 | 7,675 | 0,900 8,275 6
PALLA
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Mattia Francesca Sempione 2,300 [1,250(1,500| 2,750 | 8,625 10,925 1
Parisi Laura Elle Bi 2,150 |{2,100|1,800( 3,900 | 8,050 10,200 2
Tripaldi Martina Elle Bi 1,700 |1,500 2,200 3,700 | 8,150 9,850 3
Ricci Camilla Elle Bi 1,350 |1,700|2,200| 3,900 | 8,050 9,400 4
Castronovo Susanna Elle Bi 1,050 |1,650 2,250 3,900 | 8,050 9,100 5
Marino Irene Elle Bi 1,200 |2,200|2,500| 4,700 | 7,650 | 0,600 8,250 6
1°CATEGORIA ESORDIENTI
CORPO LIBERO
Nome Societa D |E1-E2|E3-E4 E(t;;n) E |penalita | PUNTEGGIO | clas.
Spaziani Giulia Physis 1,300 |1,0000,800| 1,800 | 9,100 10,400 1
Alessandri Viola Sempione 1,350 |1,2001,300| 2,500 | 8,750 10,100 2
Lollobattista Alessia Judo Frascati 1,150 |1,300 1,000 2,300 | 8,850 10,000 3
Di Nottia Angelica gg{i“n';a”do 1,200 | 1,450 |1,600| 3,050 | 8,475 9,675 4
Senise Giulia Lorenza gg{i“n'ga”do 1,250 |1,750|2,000 | 3,750 | 8,125 9,375 5
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Martellucci Sofia gg{m;ando 0,950 |2,000|2,100 | 4,100 | 7,950 8,900 6
FUNE
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| i | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Montecchia Letizia Sempione 1,500 [0,600 |1,000| 1,600 | 9,200 10,700 1
Spaziani Giulia Physis 1,100 |1,100|1,600| 2,700 | 8,650 9,750 2
Lollobattista Alessia Judo Frascati 0,900 1,400 (2,100 3,500 | 8,250 9,150 3
Guaraldi Chiara Roma 12 0,800 |1,500 |2,000 | 3,500 | 8,250 9,050 4
Senise Giulia Lorenza Fsegg‘r]';a”do 0,500 | 1,800 |2,000| 3,800 | 8,100 8,600 5
CERCHIO
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Montecchi Letizia Sempione 1,350 |0,650(1,100| 1,750 | 9,125 10,475 1
Rumix Benedetta Judo Frascati 1,000 |1,2501,350| 2,600 | 8,700 9,700 2
Amico Carlotta Roma 12 1,050 |2,000(2,100| 4,100 | 7,950 9,000 3
PALLA
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| (| E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Alessandri Viola Sempione 1,500 |0,9501,200| 2,150 | 8,925 10,425 1
Di Nottia Angelica g";g:]":”do 0,950 |1,4502,200| 3,650 | 8,175 9,125 2
1°CATEGORIA ALLIEVE
CORPO LIBERO
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| (1| E |penaiita| PUNTEGGIO | clas.
Raccanelli Giorgia Lanuvium 1,250 0,800 |1,300| 2,100 | 8,950 10,200 1
Violi Lavinia Sfs 1,400 {0,800|1,600| 2,400 | 8,800 10,200 1
Conti Zoe Sfs 1,100 |0,900|1,400| 2,300 | 8,850 9,950 3

Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale di Roma - Le Ginnastiche

viale Giotto 16 - 00153 Roma
www.uisproma.it - ginnastiche.roma®uisp.it




Mazzuoli Lucilla Physis 1,000 |1,2501,200| 2,450 | 8,775 9,775 4
Tumco Paola Judo Frascati 1,000 |1,150(1,700| 2,850 | 8,575 9,575 5
Ciarlo Viola Ritmicando 0,850 | 1,500 (2,300 | 3,800 | 8,100 8,950
Setina
FUNE

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Conti Zoe Sfs 1,050 |0,950|1,300| 2,250 | 8,875 9,925 1
Mignucci llaria Sfs 1,300 |1,050|1,900| 2,950 | 8,525 9,825 2
Zurlo Elisa Sempione 1,150 |0,9501,700| 2,650 | 8,675 9,825 2
Zinghirino Giulia Sempione 1,300 |1,000 |2,300| 3,300 | 8,350 9,650 4
Mazzuoli Lucilla Physis 1,250 |1,550|1,700| 3,250 | 8,375 9,625 5
Ferri Beatrice Lanuvium 0,900 |1,100(1,600| 2,700 | 8,650 9,550 6
Santoni Sara Sfs 0,750 |0,950|1,500| 2,450 | 8,775 9,525 7
Casali Asia ggg‘n';a”do 0,850 | 1,500 (2,600 | 4,100 | 7,950 8,800 8
Mazzuoli Lucrezia Physis 0,350 |1,550|2,400| 3,950 | 8,025 8,375 9

CERCHIO

Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO | clas.
Ferri Beatrice Lanuvium 1,100 |1,050|1,300| 2,350 | 8,825 9,925 1
Zinghirino Giulia Sempione 1,250 |1,200|1,500| 2,700 | 8,650 9,900 2
Zurlo Elisa Sempione 1,100 |1,050|2,400| 3,450 | 8,275 9,375 3
Santoni Sara Sfs 0,950 |1,350|2,400| 3,750 | 8,125 9,075 4
Tumco Paola Judo Frascati 1,000 {1,500 (2,900 4,400 | 7,800 8,800 5
Ciarlo Viola ggg"n';a”do 0,700 |1,800 2,100 | 3,900 | 8,050 8,750 6
Mazzuoli Lucrezia Physis 0,450 |1,4002,000| 3,400 | 8,300 8,750 6
Mignucci llaria Sfs 0,850 |2,000|3,400| 5,400 | 7,300 | 0,300 7,850 8
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PALLA

Nome Societa D |El-E2|E3-E4 E(t;;n) E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Raccanelli Giorgia Lanuvium 1,350 |1,150|1,300| 2,450 | 8,775 10,125 1
Buzzi Martina S.Cesareo 1,000 |1,250 2,300 3,550 | 8,225 9,225 2
Casali Asia gg{m;""”do 1,050 | 1,500 |2,300| 3,800 | 8,100 9,150 3
Violi Lavinia Sfs 1,300 {2,000 2,800 | 4,800 | 7,600 8,900 4
CATEGORIA B 1 CERCHIO - 1 PALLA

Nome Societa D |El-E2|E3-E4 E(t:;n) E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Zinghirino-Mattia Sempione 1,400 |1,200 3,100 4,300 | 7,850 9,250 1

Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.

Zurlo-Santilli Sempione 2,500 [2,000|3,400| 5,400 | 7,300 9,800 1

Nome Societa D |El-E2|E3-E4 E(tp";n) E |penalita | PUNTEGGIO | clas.

Zurlo-Zinghirino-Mattia-Montecchia Sempione 2,500 |1,100 2,800 | 3,900 | 8,050 10,550 1

PALLA-CORPO LIBERO

A tot
Nome Societa D E1-E2 | E3-E4 E(pen)

E penalita | PUNTEGGIO | clas.
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Camillo' Irene Sfs 1,250 {1,200 (1,500 | 2,700 | 8,650 9,900 1
Caputo Giada Judo Frascati 1,050 |1,3502,000]| 3,350 | 8,325 9,375 2
Ruggeri Alice Judo Frascati 0,900 |1,650 2,300 3,950 | 8,025 8,925 3
Fagiolo Ginevra Lanuvium 0,950 |2,2003,200| 5,400 | 7,300 8,250 4
MINI PRIMA ALLIEVE
CERCHIO-PALLA
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Elinescu Alisea Lanuvium 1,450 [1,200|1,700| 2,900 | 8,550 10,000 1
Latinia Velia Elle Bi 1,400 [1,600|1,600| 3,200 | 8,400 9,800 2
Giammarioli Viola Judo Frascati 1,200 |1,800 |3,000| 4,800 | 7,600 8,800 3
MINI PRIMA JUNIOR
CERCHIO-FUNE
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| (10| E |penaiita| PUNTEGGIO | clas.
Asselta Martina Lanuvium 1,500 {1,500(1,600| 3,100 | 8,450 9,950 1
Ciaffone Rebecca Elle Bi 0,750 |1,400 |2,200 | 3,600 | 8,200 8,950 2
Maggi Martina Elle Bi 0,650 |1,650 (2,250 | 3,900 | 8,050 8,700 3

CLAVETTE-PALLA

Nome Societa D |E1-E2|E3-E4| (1| E |penaiita| PUNTEGGIO | clas.
Di Vincenzo Ludovica Judo Frascati 1,550 |1,600|2,100| 3,700 | 8,150 9,700 1
Giarleglio Gaia Judo Frascati 0,950 |1,650(2,100| 3,750 | 8,125 9,075 2

societa

E1-E2 | E3-E4

ginnaste D

tot
E(pen)

E

penalita

PUNTEGGIO

TOTALE

Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale di Roma - Le Ginnastiche

viale Giotto 16 - 00153 Roma

www.uisproma.it - ginnastiche.roma®uisp.it



Ferrara Elisa 1,6001,150| 1,400 | 2,550 | 8,725 10,325
lovino Giorgia 3,700 4
Roma 12 g . 1,250 | 1,600 | 2,100 8,150 9,400 40325
Calabrese Sofia 1,800(1,700|1,150| 2,850 | 8575 10,375
Terzilli Nicole 1,700|1,550 | 1,400 | 2,950 | 8525 10,225
Tipaldi Viola 0,950|1,7501,750 | 3,500 | 8,250 9,200
Pulvirenti Sofia 2,850
Elle Bi ! 1,350 1,400 | 1,450 8,575 9,925 38.325
Magliaro Agnese 1,350 1,400 | 1,700 | 3,100 | 8450 9,800
Giannini Lilia 0,850 (1,400 1,500 | 2,900 | 8,550 9,400
societa ginnaste D |E1-E2|E3-E4 E(t;;n) E |penalita | PUNTEGGIO | TOTALE
Sabatini Sara 1,600 | 1,550 |2,200| 3,750 | 8,125 9,725
Principe Giulia 3,450
Roma. 12 9 | 1,800 | 1,550 | 1,900 8,275 10,075 38.550
Corsetti Sofia 1,6001,550|1,200| 2,750 | 8,625 10,225
Principe Giulia 1,0001,850|3,100 | 4,950 | 7,525| 0,900 8,525
FUNE
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| (o | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Cosetti Elena Sempione 1,650 |1,250|1,600| 2,850 | 8,575 10,225 1
Cipriani Ludovica Roma 12 1,400 |1,500 (1,300 | 2,800 | 8,600 10,000 2
Meloni Giorgia Elle Bi 1,650 |1,550(1,800]| 3,350 | 8,325 9,975 3
Capuani Alessandra Sfs 1,300 {1,100(1,800| 2,900 | 8,550 9,850 4
Palombi Federica gg{m;""”do 1,200 [1,750|1,900| 3,650 | 8,175 9,375 5
Ferri Ferretti Giada Sfs 1,100 {1,350(2,100| 3,450 | 8,275 9,375 5
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CERCHIO

tot

Nome Societa D E1-E2 | E3-E4 E(pen) E penalita | PUNTEGGIO | clas.
Tosone Giorgia Sfs 1,800 |0,9501,200| 2,150 | 8,925 10,725 1
Nardini Diletta Lanuvium 1,600 |1,2001,100| 2,300 | 8,850 10,450 2
Santilli Bruna Sempione 1,700 |1,450|1,600| 3,050 | 8,475 10,175 3
Cosetti Elena Sempione 1,300 [1,500|1,200| 2,700 | 8,650 9,950 4
Marini Manuela Elle bi 1,050 |1,400|1,000| 2,400 | 8,800 9,850 5
Bartoccini Benedetta pol. Montalto 1,450 |1,700|1,500| 3,200 | 8,400 9,850 5
Tripaldelli Giorgia S.Cesareo 1,200 {1,250|1,700| 2,950 | 8,525 9,725 7
Scimia Martina Sempione 1,600 |1,500(2,100| 3,600 | 8,200 | 0,300 9,500 8
Cividani Chiara gg?nlgando 1,050 |1,700|2,000| 3,700 | 8,150 9,200 9
Lani Giulia Sempione 1,700 {1,400|2,500| 3,900 | 8,050 | 0,600 9,150 10
Pucci Alessia Physis 1,000 |1,6502,100| 3,750 | 8,125 9,125 11
Palombi Federica ggg"n';a”do 1,050 {1,700 2,200 | 3,900 | 8,050 9,100 12
Bologna Giorgia ggg"n';a”do 0,750 |1,7001,900 | 3,600 | 8,200 8,950 13
Armitari Federica gg{?ﬂ';""”do 0,850 [1,850 2,200| 4,050 | 7,975 8,825 14

PALLA

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| (| E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Capuani Alessandra Sfs 1,750 |1,000|0,850| 1,850 | 9,075 10,825 1
Lani Giulia Sempione 1,800 |1,150(1,400| 2,550 | 8,725 10,525 2
Pucci Alessia Physis 0,800 [1,550| 2.00 | 1,550 | 9,225 10,025 3
Cettici Giulia S.Cesareo 1,400 |1,350{1,900| 3,250 | 8,375 9,775 4
Cividani Chiara gg{i"n';a”do 0,950 | 1,750 (2,200 3,950 | 8,025 8,975 5
Onori Chiara Roma 12 0,600 |1,750|3,300( 5,050 | 7,475 8,075 6
Bartoccini Benedetta pol. Montalto 0,500 |2,250|3,000| 5,250 | 7,375 | 0,600 7,275 7

Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale di Roma - Le Ginnastiche

viale Giotto 16 - 00153 Roma
www.uisproma.it - ginnastiche.roma®uisp.it




CLAVETTE

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| i | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Scimia Martina Sempione 1,950 |1,250|1,700| 2,950 | 8,525 10,475 1
Tosone Giorgia Sfs 1,500 |1,150(1,350| 2,500 | 8,750 10,250 2
Ferri Ferretti Giada Sfs 1,500 [1,200(1,500| 2,700 | 8,650 10,150 3
Santilli Bruna Sempione 1,200 |1,450|1,600| 3,050 | 8,475 9,675 4
Tripaldelli Giorgia S.Cesareo 0,900 |1,150|1,400| 2,550 | 8,725 9,625 5
Licastro Gaia Elle Bi 1,150 |1,550 2,000 3,550 | 8,225 9,375 6
Armitari Federica Fsegg"n'ga“do 0,700 |1,600 |1,900| 3,500 | 8,250 8,950 7
Bologna Giorgia ggg”nnl;ando 0,750 |1,750|2,000| 3,750 | 8,125 8,875 8
2°CATEGORIA JUNIOR

FUNE

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Tozzi Beatrice Sempione 3,250 [1,200(1,150| 2,350 | 8,825 12,075 1
Tempestilli Melissa Lanuvium 2,450 |1,250(1,600 | 2,850 | 8,575 11,025 2
Teisanu Andriana Elle Bi 2,200 |1,500|1,900| 3,400 | 8,300 10,500 3
Novelli Sabrina Elle Bi 2,000 |[1,600|1,450( 3,050 | 8,475 10,475 4
Marchetti Gaia Roma 12 2,150 |1,750|2,200| 3,950 | 8,025 10,175 5

CERCHIO

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| (| E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Tozzi Beatrice Sempione 3,350 [1,100{1,100| 2,200 | 8,900 12,250 1
Tempestilli Melissa Lanuvium 3,000 |1,450 2,350 3,800 | 8,100 11,100 2
Teisanu Andriana Elle Bi 2,350 [1,650(2,100| 3,750 | 8,125 10,475 3
Marchetti Gaia Roma 12 2,100 |1,750|2,000| 3,750 | 8,125 10,225 4
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| Novelli Sabrina

| Elle Bi

| 1,650 | 1,802,500 4,300 | 7,850 |

|

9,500

| 5 |

CLAVETTE
Nome Societa D |E1-E2|E3-E4 E(t;;n) E | penalita | PUNTEGGIO | clas.
Pontrelli Sara Sempione 3,050 |1,650|1,600| 3,250 | 8,375 11,425 1
Rosati Gaia Sfs 2,950 |1,200 2,000 3,200 | 8,400 11,350 2
Scarfagna Martina Elle Bi 2,500 |1,300|1,600| 2,900 | 8,550 11,050 3
Cristini Alessia Elle Bi 1,650 |1,500 1,800 3,300 | 8,350 10,000 4
NASTRO
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| i | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Rosati Gaia Sfs 2,900 |1,350|2,200| 3,550 | 8,225 11,125 1
Scarfagna Martina Elle Bi 2,350 |1,500 (2,100 | 3,600 | 8,200 10,550 2
Pontrelli Sara Sempione 2,100 [1,400|1,750| 3,150 | 8,425 10,525 3
Cristini Alessia Elle Bi 1,400 |1,850 (2,200 | 4,050 | 7,975 9,375 4

CERCHIO
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Munerati Silvia Sempione 2,000 [1,300|1,000| 2,300 | 8,850 10,850 1
Cometti Flaminia Sempione 1,900 [1,350(1,900| 3,250 | 8,375 10,275 2
Pellegrini Flavia Elle Bi 1,500 |1,500 1,500 3,000 | 8,500 10,000 3
Eugeni Laura Sempione 1,200 {2,000 (2,500 | 4,500 | 7,750 8,950 4
PALLA
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Messina Elena Sempione 2,000 |1,100 (0,800 1,900 | 9,050 11,050 1
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Eugeni Laura Sempione | 1,850 |1,500]1,600] 3,100 | 8,450 | 10,300 | 2 |
CLAVETTE
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Cometti Flaminia Sempione 1,100 |1,500 |1,500| 3,000 | 8,500 9,600 1
Vecchia Lucia Sempione 1,100 |1,5001,800| 3,300 | 8,350 9,450 2
Munerati Silvia Sempione 1,100 |1,6502,100| 3,750 | 8,125 9,225 3
NASTRO
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E [penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Vecchia Lucia Sempione 1,750 |1,550 2,000 3,550 | 8,225 9,975 1
Messina Elena Sempione 1,400 |1,600|1,800| 3,400 | 8,300 9,700 2
Marini Viviana Elle Bi 0,700 |1,750|1,700| 3,450 | 8,275 8,975 3
CAT G 3 CERCHI 2 PALLE
Nome Soceta D |E1-E2|E3-E4 E(t[?én) E |penalita | PUNTEGGIO | clas.
L\:"ess'”‘?"'V'””era“'PO””e""E”ge”" Sempione 3,200 | 2,000 | 2,900 | 4,900 | 7,550 10,750 | 1
ometti
3°CATEGORIA ALLIEVE
CORPO LIBERO
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ci | E |penaiita| PUNTEGGIO | clas.
Nocente Giorgia Sfs 3,100 |0,500(1,000| 1,500 | 9,250 12,350 1
CLAVETTE
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ci | E |penaiita| PUNTEGGIO | clas.
Nocente Giorgia Sfs 3,450 |1,200 (1,500 2,700 | 8,650 12,100 1
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4°CATEGORIA ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Deiana Claudia Sempione 2,700 [0,550(0,800| 1,350 | 9,325 12,025 1
FUNE
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Deiana Claudia Sempione 2,600 [1,500(1,600| 3,100 | 8,450 11,050 1
3°CATEGORIA JUNIOR
FUNE
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| v | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Civerchia Mariachiara Sempione 2,850 |1,100 (1,600 | 2,700 | 8,650 11,500 1
CERCHIO
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Zampatori Martina Sfs 5,150 |1,000 |1,300 | 2,300 | 8,850 14,000 1
Bettoni Martina Sempione 3,800 [1,400(1,200| 2,600 | 8,700 12,500 2
PALLA
Nome Societa D |E1-E2|E3-E4 E(t:én) E |penalita | PUNTEGGIO | clas.
Bello Benedetta Sempione 4,600 |1,2001,400| 2,600 | 8,700 13,300 1
Zampatori Martina Sfs 4,450 |1,200(1,600| 2,800 | 8,600 13,050 2
CLAVETTE
Nome Societa D |E1-E2|E3-E4| (1| E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Civerchia Mariachiara Sempione 3,500 |1,300(1,800| 3,100 | 8,450 | 0,300 11,650 1
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Bettoni Martina Sempione 3,150 |1,600 |1,900 | 3,500 | 8,250 11,400 2

Bello Benedetta Sempione 3,050 |1,700|1,900| 3,600 | 8,200 11,250 3
CERCHIO
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Necci Aurora Astrea 5,050 | 0,600 |0,800 | 1,400 | 9,300 14,350 1
Filippi Ludovica Astrea 3,650 [1,250|0,900( 2,150 | 8,925 12,575 2
PALLA
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Necci Aurora Astrea 4,100 | 0,900 1,000 1,900 | 9,050 13,150 1
Filippi Ludovica Astrea 3,500 |1,000 |1,400 | 2,400 | 8,800 12,300 2
CLAVETTE
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Filippi Ludovica Astrea 3,700 | 0,700 (1,000 1,700 | 9,150 12,850 1
Necci Aurora Astrea 4,300 |1,300(1,600| 2,900 | 8,550 12,850 1
FUNE
Nome Societa D E1-E2 | E3-E4 E(tpoén) E penalita | PUNTEGGIO | clas.
Arru Giulia Astrea 3,200 |[0,950|1,200| 2,150 | 8,925 12,125 1
Granatiero Erika Sfs 3,350 [1,600]2,400| 4,000 | 8,000 11,350 2
Leonelli Alessia Elle Bi 2,700 [1,550|1,150| 2,700 | 8,650 11,350 2
CERCHIO
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Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Granatiero Erika Sfs 5,450 [0,900(1,300| 2,200 | 8,900 14,350 1
Leonelli Alessia Elle Bi 4,200 |1,300|2,300| 3,600 | 8,200 12,400 2
CLAVETTE
Nome Societa D |ELE2|E3-E4| | E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Arru Giulia Astrea 6,200 |0,750|0,700| 1,450 | 9,275 15,475 1
NASTRO
Nome Societa D |EL-E2|E3-E4| ¢ | E |penaiita| PUNTEGGIO| clas.
Mastrantonio Alice Astrea 3,750 |1,200 (2,000 | 3,200 | 8,400 12,150 1
COPPIA JUN-SEN 1 FUNE 1 PALLA
Nome Soceta D |El-E2|E3-E4 E(t:én) E |penalita| PUNTEGGIO | clas.
Mastrantonio-Arru Astrea 6,300 |0,800 (1,350 2,150 | 8,925 15,225 1
Bello-Bettoni Sempione 3,900 |1,100 (2,000 | 3,100 | 8,450 12,350 2
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